
Bierutów, 01.02.2023 r. 

ZP. 1.8.2023 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Zagospodarowanie odpadów 

komunalnych z nieruchomości niezamieszkałych przekazanych przez Gminną Spółkę Komunalną Bierkom Sp. z o.o. w 2023 r.” (ZP.1.2023). 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1710) Zamawiający- Gminna 

Spółka Komunalna Bierkom Sp. z o.o. informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

1. Dla Zakresu/Części 6 „Zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 02 03 (Inne odpady nieulegające biodegradacji, w tym z cmentarzy) 

odebrane z nieruchomości niezamieszkałych na terenie gminy Bierutów i transportowane przez Gminną Spółkę Komunalną Bierkom Sp.  

z o.o. oraz dostarczone do miejsca przekazania odpadów komunalnych”- oferta złożona przez Wykonawcę FBSerwis Wrocław Sp. z o.o.,                               

ul. Atramentowa 10, Bielany Wrocławskie 55-040 Kobierzyce, który zaoferował cenę jednostkową brutto: 864,00 zł za 1 Mg, 

2. Dla Zakresu/Części 7 „Zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 03 01 (Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne) odebrane z 

nieruchomości niezamieszkałych na terenie gminy Bierutów i transportowane przez Gminną Spółkę Komunalną Bierkom Sp. z o.o. oraz 

dostarczone do instalacji komunalnej zapewniającej przetwarzanie”- oferta złożona przez Wykonawcę FBSerwis Wrocław Sp. z o.o.,                               

ul. Atramentowa 10, Bielany Wrocławskie 55-040 Kobierzyce, który zaoferował cenę jednostkową brutto: 712,80 zł za 1 Mg, 

3. Dla Zakresu/Części 8 „Zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 03 07 (Odpady wielkogabarytowe) odebrane z nieruchomości 

niezamieszkałych na terenie gminy Bierutów i transportowane przez Gminną Spółkę Komunalną Bierkom Sp. z o.o. oraz dostarczone do 



miejsca przekazania odpadów komunalnych”- oferta złożona przez Wykonawcę FBSerwis Wrocław Sp. z o.o., ul. Atramentowa 10, Bielany 

Wrocławskie 55-040 Kobierzyce, który zaoferował cenę jednostkową brutto: 1512,00 zł za 1 Mg. 

 

UZASADNIENIE 

  

W wyniku dokonanego zweryfikowania złożonych ofert Zamawiający stwierdził, że Wykonawca FBSerwis Wrocław Sp. z o.o., ul. Atramentowa 

10, Bielany Wrocławskie 55-040 Kobierzyce spełnia warunki udziału w postępowaniu, a złożone przez niego oferty nie podlegają odrzuceniu. 

Jednocześnie w wyniku dokonanej oceny ofert, Zamawiający stwierdził, iż oferta złożona przez Wykonawcę FBSerwis Wrocław Sp. z o.o., ul. 

Atramentowa 10 Bielany Wrocławskie, 55-040 Kobierzyce jest ofertą najkorzystniejszą dla Zakresu/Części 6, 7, 8.  

Informacja o Wykonawcach, którzy w przedmiotowym postępowaniu złożyli oferty oraz o punktacji przyznanej złożonym ofertom: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cena 

jednostkowa

[zł brutto]

Punkty

Odległość od 

siedziby 

Zamawiająceg

o do miejsca 

przekazania 

odpadów

[km]

Punkty

Poziom 

recyklingu

[%]

Punkty SUMA

Cena 

jednostkowa

[zł brutto]

Punkty

Odległość od 

siedziby 

Zamawiająceg

o do miejsca 

przekazania 

odpadów

[km]

Punkty

Poziom 

recyklingu

[%]

Punkty SUMA

Cena 

jednostkowa

[zł brutto]

Punkty

Odległość od 

siedziby 

Zamawiająceg

o do miejsca 

przekazania 

odpadów

[km]

Punkty

Poziom 

recyklingu

[%]

Punkty SUMA

Cena 

jednostkowa

[zł brutto]

Punkty

Odległość od 

siedziby 

Zamawiającego 

do miejsca 

przekazania 

odpadów

[km]

Punkty

Poziom 

recyklingu

[%]

Punkty SUMA

1.

FBSerwis Wrocław 

Sp. z o.o.

ul. Atramentowa 10

Bielany Wrocławskie

55-040 Kobierzyce

2.
Grupa Kosz Sp. z o.o.

Wszewilki,

ul. Sulmierzycka 51

56-300 Milicz

brak oferty

Zagospodarowanie odpadów selektywnie zebranych o kodzie 15 01 01 (Opakowania z papieru i 

tektury) odebrane z nieruchomości niezamieszkałych na terenie gminy Bierutów i transportowane 

przez Gminną Spółkę Komunalną Bierkom Sp. z o.o. oraz dostarczone do miejsca przekazania 

odpadów komunalnych

Zagospodarowanie odpadów selektywnie zebranych o kodzie 15 01 02 (Opakowania z tworzyw 

sztucznych) odebrane z nieruchomości niezamieszkałych na terenie gminy Bierutów i 

transportowane przez Gminną Spółkę Komunalną Bierkom Sp. z o.o. oraz dostarczone do 

miejsca przekazania odpadów komunalnych

brak oferty

Nazwa i adres 

Wykonawcy

Numer 

oferty

Zakres 1 Zakres 2

Zagospodarowanie odpadów selektywnie zebranych- popiół z palenisk domowych- o kodzie 20 01 99 (Inne 

niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny- popiół z palenisk) lub 20 03 99 (Odpady komunalne nie 

wymienione w innych podgrupach) odebrane z nieruchomości niezamieszkałych na terenie gminy Bierutów i 

transportowane przez Gminną Spółkę Komunalną Bierkom Sp. z o.o. oraz dostarczone do miejsca przekazania odpadów 

komunalnych

Zakres 4

Zagospodarowanie odpadów selektywnie zebranych o kodzie 15 01 06 (Zmieszane odpady 

opakowaniowe) odebrane z nieruchomości niezamieszkałych na terenie gminy Bierutów i 

transportowane przez Gminną Spółkę Komunalną Bierkom Sp. z o.o. oraz dostarczone do 

miejsca przekazania odpadów komunalnych

Zakres 3

odrzucenie oferty- unieważnienie postępowania odrzucenie oferty- unieważnienie postępowania brak oferty- unieważnienie postępowania odrzucenie oferty- unieważnienie postępowania

brak oferty- unieważnienie postępowania brak oferty



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cena 

jednostkowa

[zł brutto]

Punkty

Odległość od 

siedziby 

Zamawiająceg

o do miejsca 

przekazania 

odpadów

[km]

Punkty

Poziom 

recyklingu

[%]

Punkty SUMA

Cena 

jednostkowa

[zł brutto]

Punkty

Odległość od 

siedziby 

Zamawiającego 

do miejsca 

przekazania 

odpadów

[km]

Punkty

Poziom 

recyklingu

[%]

Punkty SUMA

Cena 

jednostkowa

[zł brutto]

Punkty

Odległość od 

siedziby 

Zamawiającego do 

instalacji

komunalnej 

zapewniającej 

przetwarzanie 

[km]

Punkty

Poziom 

recyklingu

[%]

Punkty SUMA

Cena 

jednostkowa

[zł brutto]

Punkty

Odległość od 

siedziby 

Zamawiającego 

do miejsca 

przekazania 

odpadów

[km]

Punkty

Poziom 

recyklingu

[%]

Punkty SUMA

1.

FBSerwis Wrocław 

Sp. z o.o.

ul. Atramentowa 10

Bielany Wrocławskie

55-040 Kobierzyce

864,00 50,00 58,60 40,00 0,00 10,00 100,00 712,80 50,00 82,00 40,00 8,00 10,00 100,00 1512,00 50,00 58,60 40,00 7,00 10,00 100,00

2.
Grupa Kosz Sp. z o.o.

Wszewilki,

ul. Sulmierzycka 51

56-300 Milicz

Zakres 8

Zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 02 01 (Odpady ulegające biodegradacji) odebrane z 

nieruchomości niezamieszkałych na terenie gminy Bierutów i transportowane przez Gminną 

Spółkę Komunalną Bierkom Sp. z o.o. oraz dostarczone do miejsca przekazania odpadów 

komunalnych

Zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 02 03 (Inne odpady nieulegające biodegradacji, w 

tym z cmentarzy) odebrane z nieruchomości niezamieszkałych na terenie gminy Bierutów i 

transportowane przez Gminną Spółkę Komunalną Bierkom Sp. z o.o. oraz dostarczone do 

miejsca przekazania odpadów komunalnych

Zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 03 01 (Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne) 

odebrane z nieruchomości niezamieszkałych na terenie gminy Bierutów i transportowane przez Gminną 

Spółkę Komunalną Bierkom Sp. z o.o. oraz dostarczone do instalacji komunalnej zapewniającej 

przetwarzanie

Zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 03 07 (Odpady wielkogabarytowe) odebrane z 

nieruchomości niezamieszkałych na terenie gminy Bierutów i transportowane przez Gminną 

Spółkę Komunalną Bierkom Sp. z o.o. oraz dostarczone do miejsca przekazania odpadów 

komunalnych

Numer 

oferty

Nazwa i adres 

Wykonawcy

Zakres 5 Zakres 6 Zakres 7

odrzucenie oferty- unieważnienie postępowania odrzucenie oferty odrzucenie ofertybrak oferty

brak oferty


		2023-02-01T13:46:59+0100
	PAULINA STODOLSKA; GSK BIERKOM SP. Z O.O.




